
Resp.RT 

 

 

Prot.  2722                                                                                                              Rudiano 11 maggio 2020                                 

           

  

          All’albo on line   

          Agli Atti 

Il Dirigente Scolastico 

Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

 2014-2020; 

visto l’avviso pubblico prot. pubblico AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 : Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture 

per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

visto il verbale del Collegio docenti del 05/05/2020 nel quale si approvava la candidatura dell’istituto finalizzata alla 

realizzazione del modulo 10.8. 6A con il progetto In classe ed oltre ; 

vista la delibera n.14 a.s. 2019/2020 del Consiglio di Istituto seduta del 04/05/2020, con la quale si approvava la 

candidatura dell’istituto del modulo 10.8.6A con il progetto In classe ed oltre ;    

vista la candidatura n. 1026277  presentata mediante inserimento del progetto nel Sistema Informativo e compresa 

nella graduatoria approvata con nota AOODGEFID/10292 del 29/04/2020; 

Vista nota Miur n. AOODGEFID/10448 del 05/05/2020 con cui è stato autorizzato il progetto e l’impegno di spesa; 

Visto il Programma Annuale per l’esercizio 2020 approvato dal Consiglio di Istituto in data 09/12/2019 con delibera 

n.11 a.s.2019/2020; 

Vista la delibera n.15 a.s. 2019/2020 del consiglio di istituto riunitosi in data 04/05/2020 che approva la formale 

assunzione a bilancio; 

DECRETA 

l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2020 dei fondi relativi al 

progetto  come di seguito specificato: 

 

Sottoazione Codice identificativo 

progetto 

Titolo modulo Importo 

autorizzato 

forniture 

Importo 

autorizzato 

spese generali  

Totale 

autorizzato 

progetto 

10.8.6 10.8.6A-FESRPON-LO-

2020 -432 

 

IN CLASSE ED 

OLTRE 

12.240,00 760,00 13.000,00  

 

Il Programma annuale verrà variato mediante l’inserimento della scheda attività A.3.5 SMART CLASS AVVISO 

4878/2020 10.8.6A FESRPON LO 2020 432 IN CLASSE ED OLTRE  finanziato in entrata sull’aggregato 02.02.01 

Finanziamenti Unione Europea - Pon per la scuola Fesr. 

 

Il presente decreto viene pubblicato all’albo on line dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Sibilia dott.ssa Letizia Elena 

Documento firmato digitalmente ai sensi del  
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI RUDIANO 

25030 Rudiano - Via De Gasperi, n. 41 - TEL. 0307069017 - FAX 0307069018 

C.F. 82002390175 - C.M. BSIC86100R 

email: bsic86100r@istruzione.it bsic86100r@pec.istruzione.it - internet: www.icrudiano.edu.it 

codice univoco ufficio: UFJLBE 

 

Scuole primarie e secondarie di primo grado di Rudiano,  Roccafranca e Urago d’Oglio 


